
UCHWAŁA NR 167/XXV/2008

RADY  POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 28 maja 2008 roku 

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Bełchatowie.

Na podstawie art.  35 ust.  1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; z 2002r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,  z 2007r. 
Nr  173,  poz.  1218)  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  w  Bełchatowie,  Rada  Powiatu 
w Bełchatowie  uchwala, co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  Organizacyjnym  Starostwa  Powiatowego  w  Bełchatowie 
stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 195/XXVIII/2005 Rady Powiatu 
w  Bełchatowie  26  stycznia  2005r.  w   sprawie  zmian  do  Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, zmienionym Uchwałą 
Nr 260/XXXIX/2005 Rady Powiatu w Bełchatowie  z dnia 14 grudnia  2005r. 
w  sprawie  zmian  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego 
w Bełchatowie,  Uchwałą   Nr 334/XLIX/2006 Rady Powiatu  w Bełchatowie 
z dnia 27 września  2006r.  w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, Uchwałą Nr 18/IV/2006 Rady Powiatu 
w  Bełchatowie  z  dnia  18  grudnia  2006r.  w  sprawie  zmian  do  Regulaminu 
Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Bełchatowie  oraz  Uchwałą 
Nr  143/XXII/2008r.  Rady  Powiatu  w  Bełchatowie  z  dnia  27  lutego  2008r. 
w  sprawie  zmian  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego 
w Bełchatowie, wprowadza się następujące zmiany: 

         1)   §  6 ust 2 otrzymuje brzmienie:
               „2. W skład Zarządu Powiatu wchodzą: Starosta jako Przewodniczący,  
                Wicestarosta  i pozostali członkowie w liczbie 3 osób”

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


